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BOISERIE A | LBBoISER01

BOISERIE  |  boISERIE

volume / volume  0,280 m³
colli / boxes 1

MASTER COLLECTION
pp. 30/31, 35, 38/39, 41, 42/43, 46, 47, 
72/73, 74, 78, 82, 104/105, 107, 108, 
109, 110, 111, 118/119, 127

DESCRIZIONE / dESCRIPTIoN CODICE / CodE EuRO / EURo

pannello boiserie in essenza wengè
wengè wooden boiserie element LBBOISER01

altre finiture 
other finishings palissandro opaco / matt rosewood
 palissandro tabacco opaco / matt tobacco rosewood
 noce / walnut
   noce grigia / grey walnut

optional 
optional                                   fascia di tamponamento in essenza - cm. 100 x 250
                                                wooden lateral panel - 100 x 250 cms

                                                 wengè / wengè
                                                palissandro opaco / matt rosewood
 palissandro tabacco opaco / matt tobacco rosewood

                                                 illuminazione / lighting

LBBOISER06

sovrapprezzo / surcharge 

N.B. acquisto minimo n. 2 pannelli
N.B: minimum order quantity: two pieces

100

100

250

7

7

250

bo
iS

ER
iE

bo
Is

er
Ie


